

İstanbul, Ekim 2015

## **Değerli Üyemiz,**

Darüşşafaka Ailesi olarak bir çeyrek yılı daha geride bıraktık ve 2015 yılı 3. çeyrek dönem faaliyetlerini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

İlk olarak sizlere güzel bir haber vermek istiyoruz. Temmuz ayında Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC) tarafından Darüşşafaka Cemiyeti'ne "özel danışmanlık statüsü" (special consultative status) verildi.

**Yeni Öğrencilerimiz:** 2015-2016 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda ailemize 130 yeni öğrenci katıldı. Darüşşafaka'ya bu yıl ilk defa 120 yerine 130 öğrenci kabul edildi. Bunu da "eğitim olmazsa olmaz" diyerek, 10 çocuğun Darüşşafaka'daki 9 yıllık tüm giderlerini üstlenen bir hayırseverin bağışı mümkün kıldı.

**Yeni Mezunlarımız:** Darüşşafaka Lisesi 141. Dönem Öğrencileri'ni, 22 Haziran'da diplomalarıyla uğurlamanın gururunu yaşadık. Bu yıl mezun ettiğimiz 79 öğrencimizden 70'i 4 yıllık lisans programlarına yerleşti. Darüşşafaka Lisesi'nin sınavda başarı ortalaması %88,6 olarak gerçekleşti. 9 öğrencimiz hedefledikleri üniversite ve bölümlere girebilmek için 2016 yılında tekrar sınava girmek üzere hazırlanıyor. 2015 üniversite sınavlarında gösterdikleri başarıyla "Yusuf Ziya Paşa Ödülü"nü almaya hak kazanan öğrencilerimiz:

- Kaan Ilisu (Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi)
- Abdullah Bozdaş (Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Bu sene en iyi başarı sırasıyla üniversiteye yerleşen öğrenci özel ödülünü de, Türkiye 1374.'sü olarak İstanbul Üniversitesi İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü'ne giren Ege Erdoğan kazandı.

## **Kurban Bayramı Bağış Kampanyası:**

"Eğitim olmazsa olmaz" diyenlerin bağışlarıyla, başarılı bir Kurban Bayramı kampanyası geçirdik. 15 Ağustos - 4 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen Kurban Bayramı kampanyası kapsamında 3.813.365 TL bağış elde edildi. Kampanya döneminde elde edilen bu tutar ile 2.800.000 TL'lik hedefe %136 oranında ulaşıldı. 2014 yılının aynı döneminde elde edilen bağışlar %56 oranında aşılmış (2.437.830 TL), bağışçı sayısında ise 2014 yılına kıyasla %65 oranında artış gerçekleşmiştir. Kampanya döneminde bağış yapan 8.463 bağışçımızın %44'ü (3.736) yeni bağışçılardan oluşmuştur.

### **DARÜŞŞAFKA EĞİTİM KURUMLARI'NDAN HABERLER:**

31 Mayıs'ta 21 ilde gerçekleştirilen Darüşşafaka Giriş Sınavı'nı kazanan, ardından yapılan sağlık kontrolü ve mali durum araştırmasını geçerek 2015-2016 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda Darüşşafaka Ailesi'ne katılan 130 öğrenci ve velileri için oryantasyon programı 23-31 Ağustos'ta gerçekleştirildi. Geleneksel "Yuvaya Dönüş Günü", 31 Ağustos'ta düzenlendi.

2015 - 2016 Eğitim ve Öğretim Yılı, 1 Eylül'de başladı. ABD İstanbul Başkonsolosu Charles F. Hunter ve "Olmasa da Olur" kampanyasına gönüllü destek veren sanatçı Yalın'ın da katıldığı açılış töreninde öğrencilerimize yeni eğitim ve öğretim yılının ilk dersini, gazeteci Cem Seymen verdi.

Türkiye İş Bankası ve Cemiyetimiz iş birliğiyle 3 Eylül 2008 tarihinde hayata geçirilen "81 İlden 81 Öğrenci" projesi, 8. yılına girdi. 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında Darüşşafaka'da okuyan İş Bankası bursiyeri sayısı 515'e ulaştı.

16 Eylül'de Türk Araştırmacılar Derneği'nin (TÜAD) düzenlediği 3. Baykuş Ödülleri kapsamında, Araştırmacı Çocuk Projesi'ni gerçekleştiren Darüşşafaka Eğitim Kurumları ve Araştırmacı Çocuk Merkezi'ne genç araştırmacıları yetiştirmeye sunduğu katkı nedeniyle Bilgi Dostu Baykuş Ödülü verildi.

### **Yaz aylarındaki öğrenci başarılarından seçmeler:**

Ortaokul 2. sınıfı tamamlamış, akademik başarıları yüksek 20 öğrencimiz, 22-28 Haziran'da Çanakkale'de gerçekleşen TÜBİTAK 404 Bilim Kampları ve Bilim Okulları Programı destekli "Yerküremizde; Geleceğin Evine Gizemli Yolculuk Yaz Bilim Kampı"na katıldı.

HOBY, Hugh O'Brian Genç Liderlik Platformu'nun dünyanın çeşitli bölgelerinden, yaklaşık 400 öğrencinin katılımıyla 18 – 25 Temmuz tarihleri arasında ABD'deki Loyola Üniversitesi'nde düzenlediği kongre ve eğitim programına, öğrencilerimiz Mustafa Kemal Gündem Eroğlu ve Duygu Terzi katıldı.

8 öğrencimiz Koç Üniversitesi tarafından düzenlenen 4 haftalık liselere yönelik Yaz Araştırma Programı'na katıldı.

Young Guru Academy'nin 1-5 Temmuz'da düzenlediği Yıldızlar Liderlik Kampı'na 7. sınıf seviyesinde 11 öğrencimiz katıldı. Öğrencimiz Betül Sena Çaylı, 1-5 Temmuz'da YGA Genç Liderler Kampı'na katıldı. 31 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen YGA Tohum Kampı'na ise 5 öğrencimiz katıldı.

11. sınıf öğrencimiz Muradiye Kaya, ABD Başkonsolosluğu'nun iş birliğiyle Benjamin Franklin Transatlantic Fellows Summer Institutes yaz programına kabul aldı ve 27 Haziran-25 Temmuz tarihleri arasında Purdue Üniversitesi'nde düzenlenen programa katıldı.

10. sınıf öğrencimiz Büşra Kevran, 18 Temmuz–1 Ağustos tarihleri arasında ABD'deki Iowa Üniversitesi'nde gerçekleşen "International Writing Program for Young Writers" isimli programa katıldı. ABD İstanbul Başkonsolosluğu işbirliği ile gerçekleşen programa Türkiye'den kabul edilen 5 öğrenciden biri oldu.

### **DARÜŞŞAFKA CEMİYETİ'NDEN HABERLER:**

Artık aramızda olmayan bağışçılarımızın, Darüşşafaka'ya hizmeti geçenlerin ve bütün şehitlerimizin aziz ruhları için, 13 Temmuz'da (Kadir Günü) mevlit okuttuk.

Sanatçı Yalın, 4 Ağustos'ta Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda verdiği konserde öğrencilerimizi sahnede ağırlayarak birlikte "Olmasa da Olur" şarkısını söyledi.

Sait Faik Müzesi, Uluslararası Müzeler Konseyi'nin (ICOM) kurumsal üyesi oldu.

İlk kez 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında Darüşşafaka mezunu olmayan, babası veya annesi vefat etmiş, maddi durumu yetersiz, ÖSYM yerleştirme sıralamasına göre yerleştiği puan türünde %5'lik dilimde yer alan 8 öğrenciye yükseköğrenim bursu veren Darüşşafaka Cemiyeti, 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 2 yeni öğrenciye daha burs veriyor. Bu desteği mümkün kılan, hayırsever bir bağışçımız tarafından oluşturulan ve başka bağışçıların da katkısına açık olan "Eğitimde Fırsat Eşitliği Yükseköğrenim Burs Fonu"muza desteklerinizi bekliyoruz.

### **DARÜŞŞAFKA REZİDANSLARI'NDAN HABERLER:**

2015 yılı başından beri 29 yeni Rezidans Bağışçımız ailemize katıldı. Yine 2015 başından beri 11'i Rezidans Bağışçımız olmak üzere 41 hayırsever Cemiyetimize vasiyet bağışında bulundu. Böylelikle rezidanslarımızda yaşayan vasiyet bağışçılarımızın sayısı 121'e ulaştı.

Yakacık Rezidansımızın arsasını bağışlayan Zeynep Oyvar, vefatının 22. yıldönümü olan 13 Temmuz'da Yakacık Rezidans'ta, Şenesenevler Rezidansımızın arsasını bağışlayan Türkan Paker ise, vefatının 14. yıldönümü olan 28 Ağustos'ta Şenesenevler Rezidans'ta düzenlenen törenle anıldı.

\*\*\*

Son olarak, 15 Kasım'da düzenlenecek 37. İstanbul Maratonu'nun halk yürüyüşünde Darüşşafaka yararına yürüyecek gönüllüler arıyoruz. O gün hep birlikte "eğitimde fırsat eşitliği" için yürüyecek, bağışa davet edecek, eğitim için bağışın önemine dikkat çekeceğiz. Darüşşafaka'ya yeni başlayan 130 öğrencimizden 24'ünün bir yıllık gideri olan 720.000 TL'nin toplanmasına katkıda bulunmak isteyen gönüllülerin [buradaki formu](#) doldurmaları halinde başvuruları, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne toplu olarak Cemiyetimiz tarafından yapılacak. Sizleri de aramızda görmekten büyük mutluluk duyarız.

**Saygılarımla,**



**M. Talha Çamaş**

**Yönetim Kurulu Başkanı**

EK1: 3. ÇEYREK DÖNEM MALİ GÖSTERGELER

EK2: 3. ÇEYREK DÖNEM DARÜŞŞAFAKA VELİLERİNİ ARIYOR PROGRAMI SONUÇLARI